ДЕП АРТАМ ЕН Т ГОСУДАРСТВЕН Н ОГО  РЕГУЛИ РОВАНИ Я ТАРИ Ф О В
КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

/ 9  QI. Ш 1 ________  № lojOD tL-Т_от_____________________
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии — департамента цен и тарифов

Краснодарского края и департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №  190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-Ф З «О водоснабжении и водоотведе
нии», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 №
1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 №  406 «О гос
ударственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании решения правления департамента государственного регулирова
ния тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2020
№ 323/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»,
следующ ие изменения:

строку третью пункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду,
руб./м3

24,79 25,77 25,77 26,93 26,93 34,05

»;
строку третью пункта 1.1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду,
руб./м3

28,83 30,73 30,73 32,32 32,32 40,86

».
2. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу

лирования тарифов Краснодарского края от 10.12.2021 №  274/2021-т «Об уста
новлении тарифов на горячую воду», следующ ие изменения:

строку третью пункта 1.1.1 изложить в следующ ей редакции:
«

Компонент на холодную воду, руб./м3 32,26 32,26

»;
строку третью пункта 1.1.2 изложить в следующей редакции:

2

«
Компонент на холодную воду, руб./м3 38,71 38,71

».
3. Внести в приложение 2 к приказу региональной энергетической комис

сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.10.2019
№ 248/2019-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»,
следующ ие изменения:

строку третью пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду, рубУм3 - - 21,39* 21,39** 21,39** 22,26** 19,74** 19,74**

строку третью пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

»;

Компонент на холодную воду, руб./м3 - - 21,39* 25,67** 25,67** 26,71** 23,69** 23,69**

».
4. Внести в пункт 1 приложения 2 к приказу департамента государствен

ного регулирования тарифов Краснодарского края от 24.11.2021 №  145/2021-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду» следующ ие
изменения:

в подпункте 1.1:
строку четвертую подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:
«

ООО «Водоканал Крымск» 46,81 48,60 48,60 50,44 50,44 52,24

строку четвертую подпункта 1.1.2 изложить в следующей редакции:
«

»;

ООО «Водоканал Крымск» 56,17 58,32 58,32 60,53 60,53 62,69

строку пятую подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

»;

ООО «Водоканал Крымск» 46,81 48,60 48,60 50,44 50,44 52,24

в подпункте 1.3:
строку четвертую подпункта 1.3.1 изложить в следующ ей редакции:
«

»;

ООО «Водоканал Крымск» 46,81 48,60 48,60 50,44 50,44 52,24

строку четвертую подпункта 1.3.2 изложить в следующ ей редакции:
«

»;

ООО «Водоканал Крымск» 56,17 58,32 58,32 60,53 60,53 62,69

».
5. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опуб

ликования. Пункты 3, 4 приказа распространяют свое действие на правоотнош е
ния, возникшие с 1 января 2022 г.

Руководитель С П. М илованов